
UCHWAŁA NR 241/XXXIX/18
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, Rada Gminy 
Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 202 924,39 zł – zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 172 924,39 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
1) dochody w kwocie 18 055 754,81 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 17 001 400,81 zł, w tym dotacje na zadania zlecone i powierzone 
w kwocie 4 401 189,42 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 1 054 354,00 zł;
2) wydatki w kwocie 17 623 754,81 w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 16 641 633,81 zł, w tym wydatki na zadania zlecone i powierzone 
w kwocie   4 401 189,42 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 982 121,00 zł;
3) wynikiem finansowym dodatnim w kwocie 432 000,00 – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: FF6F95F0-D2E9-47B9-A966-A0EF828B3B04. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

754

75495

2440

756

75618

0460

801

80101

0970

926

92695

6257

6259

202 924,39Razem 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

21 972,45

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

16 676,55

Kultura fizyczna 38 649,00

Pozostała działalność 38 649,00

Szkoły podstawowe 80 000,00

Wpływy z różnych dochodów 80 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 56 000,00

Oświata i wychowanie 80 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

56 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
56 000,00

Pozostała działalność 28 275,39

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

28 275,39

Treść Kwota

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
28 275,39

z dnia 4 września 2018 r.

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Siemyśl na 2018 r. 

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 241/XXXIX/18

Rady Gminy Siemyśl

Id: FF6F95F0-D2E9-47B9-A966-A0EF828B3B04. Podpisany Strona 2



Dział § Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

4430 Różne opłaty i składki

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola 

4430 Różne opłaty i składki

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr 241/XXXIX/18

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 4 września 2018 r.

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Siemyśl na 2018 r.

80113 15 714,39

15 714,39

Razem 172 924,39

92695 38 649,00

36 505,35

2 143,65

38 649,00

20 714,39

80104 5 000,00

5 000,00

3 000,00

75814 3 000,00

3 000,00

31 561,00

8 000,00

2 000,00

46 561,00

75412 46 561,00

5 000,00

6 000,00

50 000,00

2 000,00

75023 64 000,00

1 000,00

5 000,00

Rozdział Wartość

64 000,00

Id: FF6F95F0-D2E9-47B9-A966-A0EF828B3B04. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 

926 72 528,00 72 528,00

92695 72 528,00 72 528,00

6207 72 528,00 0,00

6257 0,00 72 528,00

72 528,00 72 528,00

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr 241/XXXIX/18

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 4 września 2018 r.

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

Treść

Razem 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Siemyśl na 2018 r.

Id: FF6F95F0-D2E9-47B9-A966-A0EF828B3B04. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 117 285,61 150 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 150 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 117 285,61 0,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 285,61 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
60 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 5 000,00 0,00

71035 Cmentarze 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 000,00 3 633,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
0,00 3 633,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 633,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 000,00 63 785,61

80101 Szkoły podstawowe 8 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 5 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 26 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 26 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 29 285,61

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29 285,61

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

0,00 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Siemyśl na 2018 r.

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr 241/XXXIX/18

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 4 września 2018 r.

Id: FF6F95F0-D2E9-47B9-A966-A0EF828B3B04. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 700,00 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 700,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

0,00 700,00

852 Pomoc społeczna 2 716,01 2 716,01

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 716,01 2 716,01

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 716,01 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 716,01

855 Rodzina 6 300,00 6 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 300,00 6 300,00

3110 Świadczenia społeczne 6 300,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 5 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 610,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

0,00 650,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
42 000,00 3 500,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 3 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 3 500,00

90095 Pozostała działalność 42 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
40 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
3 000,00 23 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
3 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 2 000,00

92116 Biblioteki 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 65 935,65 2 302,65

92601 Obiekty sportowe 10 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 55 935,65 2 302,65

Id: FF6F95F0-D2E9-47B9-A966-A0EF828B3B04. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 2 302,65

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
25 935,65 0,00

255 937,27 255 937,27Razem

Id: FF6F95F0-D2E9-47B9-A966-A0EF828B3B04. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr 241/XXXIX/18

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 4 września 2018 r.

Lp. Wyszczególnienie Przychody Rozchody

1 Dochody gminy 18 055 754,81 -

2 Wydatki gminy - 17 623 754,81

3 Spłaty rat kredytów - 402 000,00

4 Pożyczki z budżetu gminy - 30 000,00

5 Wolne środki - -

6 Razem 18 055 754,81 18 055 754,81

Przychody i rozchody równoważące budżet Gminy Siemyśl na 2018 r. 

Id: FF6F95F0-D2E9-47B9-A966-A0EF828B3B04. Podpisany Strona 8




